Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 796 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Sexta-Feira , 22 de Julho de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
DECRETO N.º 046/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DECRETA:

Art. 1º- Fica aposentada por Tempo de contribuição (Serviço), a Srª. Maria Rodrigues da Costa, RG n.º 3.789.708-6 SSP/PR, C.P.F.: 566.468.799-15, ocupante do

cargo de Professor (a) de 1º OU 2º Padrão, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, que foi transposta do Município de Santa Cecília do Pavão de conformidade com
as Leis Municipais 014/98- N.S.B. e 205/98- S.C.P.

Art. 2º - Fica vago o cargo acima na forma prevista na Lei Municipal nº 023/2001 de 28 de Maio de 2001.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 22 de julho de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

CHAMADA PÚBLICA Nº 3/2016
Inexigibilidade de Licitação n° 3/2016
Processo Administrativo n° 040/2016

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES E EXAMES ESPECIALIZADOS.

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: De 26/07/2016 à 15/08/2016, das 8h00min. às 12h00mim e das 13h00min. às 17h00mim., no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova
Santa Bárbara, situado na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 222 - Centro.

EDITAL: O edital completo está disponível no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, situado na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 222 -
Centro e no site www.nsb.pr.gov.br.

VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais).

Nova Santa Bárbara, 22 de julho de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

Marta Luciane Silvestre Rezende

Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2016

Objeto: Contratação de Serviços Funerários – Aquisição de conjunto básico e translado com fornecimento de material necessário conforme termo de referência.

Tipo: Menor preço, por item.
Recebimento dos Envelopes: Até às 13h30min do dia 04/08/2016.
Inicio do Pregão: Dia 04/08/2016, às 14:00 horas.
Preço máximo: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais).
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº
222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br

Nova Santa Bárbara, 21/07/2016.

Fabio Henrique Gomes

Pregoeiro
Portaria n° 015/2015

II - Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.